[image: C:\Users\user\Desktop\Делопроизводство\Pril_3_k_resh-154.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬЯНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	01.11.2024

	№
	627

О внесении изменений в постановление администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 29.06.2018 № 163 «Об утверждении Положения о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов»

[bookmark: _Hlk149117779]	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 17.07.2009 № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», Областным законом Ленинградской области от 17.06.2011 № 44-ОЗ «О противодействии коррупции в Ленинградской области», Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 г. № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов», руководствуясь Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 29.06.2018 № 163 «Об утверждении Положения о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов»:
-  в Положении о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов слова «юридический отдел» заменить словами «отдел правового обеспечения» в соответствующем падеже;
-  в п. 2.5 Положения о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов слова «в юридическом управлении» заменить словами «в отделе правового обеспечения»;
- в п. 4.5 Положения о проведении антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов слова «7 (семь) рабочих дней» заменить словами «3 (три) рабочих дня».
2. Сектору делопроизводства отдела правового обеспечения обеспечить опубликование и обнародование настоящего постановления в порядке, установленном Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Врио главы администрации                                                               Ю.В. Смирнова

image1.jpeg